77,7 2%

®

Informacién Técnica
Relacién de piezas y planos despieces

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

(*) Piezas que no se montan en la version actual

Pos. Ref. Vrs. Serie  Descripcion Pos. Ref. Vs, Serie  Descripcion
* 1 6625024 POMO CON CASQUILLO M.8 65 8533118 EO 6315 CANALIZADOR AIRE
2 1185003 TUERCA EXAGONAL M.8 * 65 - 8545253 CJTO. CANALIZADOR
3 1628069 ESPARRAGO REGULACION CINTA 66 8533119 DEFLECTOR
4 1970001 TORNILLO AUT. 8X1/2 PH.B. 67 1633042 ARANDELA
5 1675036 ESPARRAGO ALLEN M.8X30 68 1612005 COJINETE AUTOLUBR. B-12X17X25/22X3
6 8506212 CO 4814 GUIA CINTA SUPERIOR 69 1628050 TURRION RODILLOS
* 6 - 8545247 JUEGO RECAMBIO GUIAS CINTA 70 1604022 RODILLO PRENSOR
7 4424028 TAPA SUPERIOR SOPORTE GUIA CINTA 71 1675030 TORNILLO ALLEN M.8X80
8 8550133 CONJUNTO PROTECTOR CUCHILLAS 72 1612004 COJINETE AUTOLUBR. A-12X17X25
9 2070004 TORNILLO AUT. 6X1/4 PH.BZ. 73 1628051 SOMBRERETE
10 2023020 ARANDELA ABOMBADA 74 8521223 GUIA CINTA
11 3885004 TUERCA EXAGONAL M.8 AUTOBLOCANTE 75 1621011 ANILLO INFERIOR GUIA CINTA
12 2023036 ARANDELA 76 1672008 TORNILLO C.CIL. M.4X10 PH.
13 2375001 TORNILLO ALLEN M.8X16 77 1621008 ANILLO SUPERIOR GUIA CINTA
14 4406081 SOPORTE GUIA CINTA 78 1025101 POMO CP M-6x17 mm
15 4875046 TORNILLO ALLEN M.8X25 79 1621015 VARILLA GUIA
16 1180003 ARANDELA PLANA D.8,4 DIN125 FORMA A 80 1628049 RODILLO APROXIMACION
17 1627002 CASQUILLO 81 1625041 CJTO. POMO ARRASTRE CINTA
19 1683004 ARANDELA MUELLE PLATILLO D. 6,2 82 1604023 RODILLO MOTRIZ
20 2080002 ARANDELA PLANA D.6,4X12,2X0,8 * 83 8550133 CONJUNTO PROTECTOR CUCHILLAS
21 8506211 CO 4814 GUIACINTAINFERIOR 84 6380029 ARANDELA PLANA D.16,2x24x0,5
* 21 - 8545247 JUEGO RECAMBIO GUIAS CINTA * 85 6346034 CJTO. GUIA CINTA TOBERA
22 1688030 PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D. 2x10 86 5285011 TUERCA CUADRADA M.5
23 6306010 BASE CJTO. ENCOLADOR EB-25 87 8545247 JUEGO RECAMBIO GUIAS CINTA
24 6303030 ARO FIJACION RODILLO ACOMPANAMIENTO 88 6478002 TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M4X12 PH
25 6375058 ESPARRAGO ALLEN M 5X10 90 8526096 RESORTE GUIA CINTA (EXTER)
26 6311011 RODAMIENTO AGUJAS HK1512 91 7278014 TORNILLO TRILOBULAR C.AVE M4X8
27 1626042 MUELLE CUCHILLA 92 8526095 RESORTE GUIA CINTA (LARGO)
28 1628055 PASADOR D.6 ELECTROIMAN 93 9570012 TORNILLO AUT. 8X3/8 PH.B.
29 4445079 ELECTROIMAN 230V 50/60HZ CUCHILLA ENC 94 1680026 ARANDELA PLANA D.4,3 DIN125 FORMA A
30 8581014 ARANDELA ESTRIADA D.6,1x14 95 8546223 CONJUNTO PROTECTOR CANALIZADOR
31 1675045 E2 6688 TORNILLOALLEN M.6X15 9 8533112 ARANDELA AISLANTE TOBERA
* 31 - 1675035 TORNILLOALLEN M.6X10 97 7575008 TORNILLO ALLEN M.6X25
32 8588125 PASADOR D.1,75 98 1580017 ARANDELA PLANA D.6,2X21X2
33 1633053 TIRANTE ELECTROIMAN 99 8533115 ALARGO CANALIZADOR
34 9580005 ARANDELA PLANA D.10,2X20X0,26 ACERO 100 8523203 AISLANTE TOBERA
35 6326052 RESORTE RODILLO PRENSOR 101 7575007 TORNILLO ALLEN M.6X20
36 1631001 CUCHILLA FIJA 102 8481013 ARANDELA ESTRIADA D.INT 6.1
37 1322078 TUERCA 103 8526102 RESORTE GUIA CINTA (CORTO)
38 1673016 TORNILLO C.AV. M.6X12 ALLEN 104 1675034 TORNILLO ALLEN M.8X20
39 1628077 PASADOR D.6 CUCHILLA 105 7280036 E1 6579 ARANDELAPLANAd.8.2xD.19.9x1
40 1631002 CUCHILLA MOVIL *105 - 3833085 ARANDELA ASIENTO D. 8X25X3
41 1628054 TURRION CUCHILLAS 106 8523290 PROTECTOR RODILLO ALIMENTACION
42 1675032 TORNILLO ALLEN M.4X20 107 8523321 RASCADOR RODILLO EB35
43 3883002 ARANDELAAET D.4,3 108 8523353 REGLE FIJACION RASCADOR
45 4445070 ELECTROIMAN 230V 50/60Hz RODILLO ENC. 109 3833085 E1 6579 ARANDELAASIENTO D. 8X25X3
46 1687047 ENGANCHE CADENA 1/2 110 4426039 RESORTE ELECTROIMAN
47 6346059 CJTO. BRAZO SOPORTE EB25 *110 - 4380012 E1 6614 ARANDELAPLANAD.6,4 DIN-125 FORMAA
48 1628053 TORNILLO PASADOR SIP 6368185 CIRCUITO ELECTRON. (CALEFACTOR NVO)
49 1688015 ANILLO ELASTICO SIP - 4468088 TRIAC (CALEFACTOR 2V)
50 4480028 ARANDELA PLANA D.12,1X20X1 SIP - 4468089 CIRCUITO ELECTRON. (CALEFACTOR VJO)
51 6387067 RUEDA DENTADA SIP - 4468098 LATON PORTAESCOBILLAS (CALEFACTOR)
52 6387068 PINON APROXIMACION SIP - 4469023 MOTOR CALEFACTOR
53 1633008 SOPORTE CANALIZADOR
54 1606057 SOPORTE CALEFACTOR
55 1673019 TORNILLO C.AV. M.4X16 ALLEN
56 6345586 CJTO CALEFACTOR C/CONECTOR Y SOPORTE
57 1628075 TIRANTE SUJECC. CALEFACTOR
* 58 1673017 TORNILLO C.AV. M.4X10 12K ALLEN
59 1606213 CO 4838 TOBERA CALEFACTOR EB15/EB25
* 59 - 1645251 RECAMBIO TOBERA EB15/EB25
* 60 1668060 AISLANTE TOBERA
61 4428047 TUERCA 1/4" GAS
62 8533111 CO 4838 DISTRIBUIDOR
* 62 - 1633022 DISTRIBUIDOR
63 1668048 TERMOMETRO 0-500 GRADOS CENTIGRADOS
63 - 3868018 TERMOMETRO 0-932 GRADOS FARENHEIT
64 4370046 TORNILLO AUT. 4 x 3/8. PH. B. C.AV.

DP 041120H0



Versién H

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

Plano despiece y relacion de piezas

Informacién Técnica

@

WNCRGRONSERONOISIOIGRIORSIONGIOICRD DPLODR®

ID 041110H




Version G

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

Plano despiece y relacion de piezas

Informacién Técnica

®
A

i !
___“

ol @@MM@@@ OOOQO

& T

@E G ¥

f -%/..S_ 7 \X/

i

8

@( ®EOB (,

_‘__b_. @.

§—m o) @' ) m—0)
(&)
@p'

EP‘W.“A"M“_._

(8) @I N6269 (D62

~ 3@ BE @ R~

OO E @ EROEOHE ©OEEE

s S o NS HDINN B
) ?'V Gl )

QOB

HRCIEIICHICIRDIY

GG o/@@@%@@@@@@@@

ID 040915G



Version F

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

—

A

g8a 3 T 9
) :'V emE

TR
L (e

N w= :
s

@ @ @

AEQEA g e

b= Al
| W&

G-

@O0 WeERREE O EFEE D @OROE® @O @60

Plano despiece y relacion de piezas

Informacién Técnica

1D 040302F0




Versién E

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

Plano despiece y relacion de piezas

Informacién Técnica

?

any_J)

é@ RRE D © QROGE
@@@m‘ ™~ @_@F/

@ @ IJ ) 3

(8) (ANEE DEI €

W A
D00 {
o
y !

o7t

ID 030409E




Versién D

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

Plano despiece y relacion de piezas

Informacién Técnica

%J@@ @% ®

d) v&

@ OO0 E © e E ®

ID 000705D

PROOOPOOO®® ®




Informacién Técnica

Versién C

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

Plano despiece y relacion de piezas

J)

Gy ) ,I@i @' iulﬁ
II 5 eHe

@ 90%6@ © RO ® ®

OEEOOEOOOR® @

ID 980326C



Versién B

Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)

&

Plano despiece y relacion de piezas

Informacién Técnica

A1\
T3l Y N
i 8

7

5
-,

S
&

@ OO0 OEEEE®O®O ® &

/ .

&/

ID 960116B




77,7 2%

®

Informacién Técnica Cjto. grupo encolador EB25 (Ref. 6346049)
Plano despiece y relacion de piezas Version A

®
®
®
O
®
@
®
®
®
(9
@
B
&)
4
(3
O
)
(9)

P® ©

ID 920129A



	Lista de piezas
	Plano despiece versión H
	Plano despiece versión G
	Plano despiece versión F
	Plano despiece versión E
	Plano despiece versión D
	Plano despiece versión C
	Plano despiece versión B
	Plano despiece versión A



